КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ПРАВИТЕЛЬСТВОЛÖН
Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 апреля 2013 г. № 97

г. Сыктывкар

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Коми от 8 июня 2011 г. № 254 «О создании

Регионального межведомственного совета по
реализации проекта по модернизации

региональных систем общего образования»

Правительство Республики Коми постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 8 ию-

ня 2011 г. № 254 «О создании Регионального межведомственного совета
по реализации проекта по модернизации региональных систем общего об-
разования» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на исполняющего обязанности заместителя Главы Республики Коми Нико-
лаеву Т.Н.»;

2) состав Регионального межведомственного совета по реализации
проекта по модернизации региональных систем общего образования, ут-
вержденный постановлением (приложение № 1), изложить в редакции со-
гласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Республики Коми                                                                         В.Гайзер

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства Республики Коми

от 1 апреля 2013 г. № 97

«УТВЕРЖДЕН
постановлением Правительства Республики Коми

от 8 июня 2011 г. № 254
(приложение № 1)

СОСТАВ

Регионального межведомственного совета по реализации
проекта по модернизации региональных

систем общего образования

Николаева Т.Н. - исполняющий обязанности заместителя Главы Рес-
публики Коми (председатель Совета)

Беляев Д.А. - первый заместитель министра образования Респуб-
лики Коми (заместитель председателя Совета)

Гарезина И.Г.     - заместитель министра финансов Республики Коми
Иванов М.Ю. - председатель Коми республиканской организации

профсоюза работников народного образования и
науки Российской Федерации (по согласованию)

Конакова О.И.     - заместитель министра экономического развития
Республики Коми

Мазанова О.Ю. - начальник отдела общего образования Министерст-
ва образования Республики Коми

Самоделкин А.Н.  - министр развития промышленности и транспорта
Республики Коми

Спирина А.В. - начальник управления образования администрации
муниципального образования городского округа
«Сыктывкар» (по согласованию)

Шарков В.В. - министр образования Республики Коми.».

________________________________

	КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ПРАВИТЕЛЬСТВОЛÖН
	Ш У Ö М

	ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г. Сыктывкар